
Statutární město Ostrava                             Smlouva o bezúplatném poskytnutí služby
městský obvod Slezská Ostrava    č. FŠKaS/0083/25
úřad městského obvodu

1/3

Smlouva o bezúplatném poskytnutí služby č. FŠKaS/0083/25

uzavřená podle §1746 zákona, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 1803/8
Moravská Ostrava 
729 30 Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava
Těšínská 35
710 16 Ostrava-Slezská Ostrava

zastoupený Ing. Romanem Goryczkou, místostarostou, 
na základě dohody o plné moci č. 13/2025 ze dne 28.01.2025

IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. ú.: 19-1649322359/0800

__________________________________________
dále jen „objednatel“

a

BigBoard Praha, a.s. 
Na strži 2097/63, Krč, 140 00 Praha 4
IČO:                            24226491 
DIČ:                            CZ24226491 
Zastoupená Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva
                                    
_____________________________________________
dále jen „poskytovatel“



Statutární město Ostrava                             Smlouva o bezúplatném poskytnutí služby
městský obvod Slezská Ostrava    č. FŠKaS/0083/25
úřad městského obvodu

2/3

Obsah smlouvy

Čl. I. 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době 

uzavření smlouvy. Změny údajů se zavazují bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně. 

Čl. II. 

Předmět smlouvy
1. Touto smlouvou se smluvní strany dohodly na bezúplatném poskytnutí služby, a to zveřejnění 

reklamních spotů k akci SlezskaFest, která se koná 24. 5. 2025 v prostorách Slezskoostravského 

hradu, na digi LED bigi. 

2. Reklamní plochy budou poskytnuty na následujících místech:

- č. 1413930, Ostrava-Mariánské Hory, 28. října/Oblá, směr Opavská, D1

- č. 1858200, Slezská Ostrava, Českobratrská/Bohumínská, směr Michálkovická

- č. 1414020, Ostrava-Vítkovice, Rudná, Místecká, PENNY, směr Havířov

- č. 11014000, Ostrava-Moravská Ostrava, 28.října, OC KAROLINA, směr Opavská

- č. 3280018, Ostrava-Moravská Ostrava, Novinářská, OC FUTURUM, TESCO 

- č. 272243, Moravská Ostrava a Přívoz, železniční stanice Hlavní nádraží

- č. 272294, Ostrava-Svinov, železniční stanice Ostrava-Svinov, podchod

- č. 272295, Ostrava-Svinov, železniční stanice Ostrava-Svinov, vestibul 

- č. 240891, Ostrava-Svinov, železniční stanice Ostrava-Svinov, přednádraží

- č. 240873, Ostrava, železniční stanice Ostrava-Hlavní nádraží, 1. patro

- č. 240876, Ostrava, železniční stanice Ostrava-Hlavní nádraží, přízemí, hala

Umístění jednotlivých LED ploch je přílohou této smlouvy. 

3. Reklamní spot bude zveřejněn v období od 1. 5. do 25. 5. 2025, 1x za minutu v délce 10 vteřin.

Čl. III. 

Cena 
1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel poskytne službu dle čl. II smlouvy bezúplatně.

Čl. VII. 

Závěrečná ustanovení
1. V ostatních záležitostech, které nejsou dohodnuty touto smlouvou, se řídí smluvní vztahy obou 

stran platnými a účinnými právními předpisy České republiky, zejména pak občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany si smlouvu přečetly a na důkaz své pravé a svobodné vůle ji svobodně 

a bez nátlaku podepsaly.

3. Na smlouvu se vztahuje, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru 

smluv, neboť objednatel je územní samosprávný celek, resp. městský obvod územně členěného 

statutárního města, a jsou splněny další podmínky uvedené v Zákoně o registru smluv; smluvní 



Statutární město Ostrava                             Smlouva o bezúplatném poskytnutí služby
městský obvod Slezská Ostrava    č. FŠKaS/0083/25
úřad městského obvodu

3/3

strany se dohodly, že smlouvu v souladu s příslušnými ustanoveními Zákona o registru smluv 

uveřejní prostřednictvím registru smluv objednatel.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna v registru smluv po anonymizaci osobních údajů, a to včetně všech případných příloh a 

dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tato smlouva smí být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky ke 

smlouvě.

6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu dobře přečetly, že jí rozumí a na důkaz své vážné a 

svobodné vůle ji stvrzují svými podpisy. 

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 

účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv dle čl. VII. odst. 3 smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po podpisu 

smlouvy obdrží každá ze smluvních stran jedno vyhotovení. / Smlouva nabývá platnosti dnem 

elektronického podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy prostřednictvím 

registru smluv dle čl. VII. odst. 3 smlouvy.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů: o uzavření smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Slezská Ostrava 

na své schůzi dne 05.05.2025 pod číslem usnesení 3298/RMOb-Sle/2226/98.

V Ostravě dne: V Praze dne:

__________________________ _____________________________

Ing. Roman Goryczka Ing. Richard Fuxa
místostarosta předseda představenstva

Příloha: Umístění LED a DIGI ploch


